

30-2А (30А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Грузчик-карщик	-	-	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор ИС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Специалист по выписке первичных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по выписке первичных документов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Телепова И.Л.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
20.03.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Лизунова Н.М.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
20.03.2019  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Голубкова Е.М.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
20.03.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Новгородов П.С.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
22.02.2019  
(дата)

1734

(№ в реестре экспертов)